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ИТОГ Место

1 Бадьина Юлия Алексеевна 6 30 24 24 30 1 107 1

2 Колесникова Екатерина Александровна 9 16 21 19 20 1 75

3 Кузьминова Александра Евгеньевна 5 16 18 18 18 70

4 Курилович Татьяна Денисовна 8 19 21 21 23 84

5 Литяева Елизавета Сергеевна 1 15 24 27 22 88

6 Панченко Анастасия Евгеньевна 3 24 29 24 27 104 2

7 Пенчукова Светлана Максимовна 4 15 19 18 25 77

8 Родный Александр Александрович 7 27 24 21 26 1 97 3

9 Северина Анастасия Григорьевна 0 0

10 Ситник Ольга Витальевна 10 23 20 21 18 82

ДВОЕБОРЬЕ. СОРЕВНОВАНИЯ МУЖСКИХ МАСТЕРОВ. 
ЮНИОРЫ. 2 вид. МУЖСКАЯ СТРИЖКА НА КОРОТКИХ ВОЛОСАХ.
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1 Бадьина Юлия Алексеевна 11 24 23 19 21 87

2 Ерофеева Елизавета Геннадьевна 6 18 18 18 18 72

3 Колесникова Екатерина Александровна 4 22 25 26 27 100 2

4 Курилович Татьяна Денисовна 1 26 26 23 23 98 3

5 Литяева Елизавета Сергеевна 12 18 18 18 18 72

6 Панченко Анастасия Евгеньевна 5 25 30 30 30 115 1

7 Пенчукова Светлана Максимовна 2 22 18 19 19 78

ДВОЕБОРЬЕ. СОРЕВНОВАНИЯ МУЖСКИХ МАСТЕРОВ. 
ЮНИОРЫ. 1 вид. МУЖСКАЯ СТРИЖКА НА ДЛИННЫХ ВОЛОСАХ.



8 Родный Александр Александрович 10 23 24 22 20 89

9 Северина Анастасия Григорьевна 8 18 18 18 18 72

10 Ситник Ольга Витальевна 7 24 22 24 21 91

11 Яковенко Екатерина Дмитриевна 3 18 18 18 18 72

12 Новолодская Анна Андреевна 9 28 22 19 18 87

ДВОЕБОРЬЕ. СОРЕВНОВАНИЯ МУЖСКИХ МАСТЕРОВ. ЮНИОРЫ.

Баллы Место Баллы Место Баллы Место

1 Бадьина Юлия Алексеевна 107 1 87 194 2

2 Колесникова Екатерина Александровна 75 100 2 175
3 Кузьминова Александра Евгеньевна 70 0 70

4 Курилович Татьяна Денисовна 84 98 3 182

5 Литяева Елизавета Сергеевна 88 72 160
6 Панченко Анастасия Евгеньевна 104 2 115 1 219 1

7 Пенчукова Светлана Максимовна 77 78 155

8 Родный Александр Александрович 97 3 89 186 3

9 Северина Анастасия Григорьевна 0 72 72

10 Ситник Ольга Витальевна 82 91 173
11 Ерофеева Елизавета Геннадьевна 0 72 72
12 Яковенко Екатерина Дмитриевна 0 72 72
13 Новолодская Анна Андреевна 0 87 87
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